Томская область
Первомайский район
Совет Первомайского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
	18.08.2023г.
	                                                                            №35

	с. Первомайское

О передаче в безвозмездное пользование
объекта недвижимости, являющегося муниципальной собственностью
Руководствуясь со ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135 - ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ, «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также Уставом Первомайского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Передать в безвозмездное пользование Главному управлению МЧС России по Томской области нежилое помещение, общей площадью 52,5 кв.м. с кадастровым номером 70:12:0203004:1238, расположенное по адресу: Томская область, Первомайский район, с. Первомайское, ул. Ленинская, 106А пом. 2, на срок с 15.09.2023 по 15.05.2024 года
2. Обнародовать настоящее решение в специально отведенных местах библиотеках населенных пунктов.

3. Разместить на официальном сайте Первомайского сельского поселения (http://www.pervomsp.ru).

4. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава Первомайского

сельского поселения,

Председатель Совета                                                                          С.И. Ланский